
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     95
     95
-------
      1
  80287
  30641
  30614

Olomouc Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ladislav Šnevajs                             56        1.          2930
 2.     Matouš Pelikán                               36        2.          2753
 3.     Michal Giacintov                             55        4.          2712
 4.     Ivana Kalodová                               50        3.          2491

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv 
Občanů ZEMANOVCI

 1.     Jiří Kubíček                                 62        2.          1882
 2.     Martin Jirotka                               51        1.          1820
 3.     David Alt                                    36        3.          1761

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Zima                                    58        1.          1739
 2.     Miroslav Skácel                              70        6.          1704

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Miroslav Žbánek                              45        1.          8237
 2.     Karel Konečný                                53        2.          8102
 3.     Miroslava Ferancová                          50        3.          7973
 4.     Miloslav Tichý                               30        4.          7934
 5.     Eva Kolářová                                 62        5.          7898
 6.     Radim Lindner                                40        6.          7948
 7.     Vladimír Prášil                              60        7.          7863
 8.     Václav Kryl                                  53        8.          7846
 9.     Milan Feranec                                54        9.          7845
10.     Magdaléna Vanečková                          45       10.          7828
11.     Jaroslav Kuchař                              62       11.          7789
12.     Jaromír Lošťák                               45       12.          7832
13.     Martin Přerovský                             39       13.          7841
14.     Svatopluk Binder                             40       14.          7855

Volební strana č. 11 - ProOlomouc
 1.     Tomáš Pejpek                                 51        1.          4652
 2.     Pavel Grasse                                 57        2.          4218
 3.     Marcela Škvařilová                           64        5.          4022
 4.     Petr Macek                                   38        3.          3893
 5.     David Helcel                                 51        7.          3883
 6.     Martin Lubič                                 56        6.          3878

500496 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ
 1.     Hynek Melichar                               36        1.          4307
 2.     Marek Zelenka                                30        4.          4108
 3.     Josef Suchánek                               55        2.          3989
 4.     Viktor Tichák                                28        3.          3875
 5.     Jakub Knápek                                 44        9.          3866
 6.     Andrea Hanáčková                             46        6.          3810

Volební strana č. 13 - spOLečně
 1.     Ivana Plíhalová                              56        3.          2495
 2.     Pavel Hekela                                 64        8.          2152
 3.     Stanislav Flek                               49        1.          2125

Volební strana č. 14 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Major                                 39        1.          3820
 2.     Ivo Mareš                                    54        4.          3611
 3.     Jan Holpuch                                  46        3.          3543
 4.     Markéta Záleská                              51        2.          3472
 5.     Josef Kaštil                                 33        5.          3461

Volební strana č. 16 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Filip Žáček                                  31        1.          2033
 2.     Yvona Kubjátová                              49        3.          1837

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Rostislav Hainc                              30        7.          2466
 2.     Petr Procházka                               54        9.          2406
 3.     Milan Král                                   39       14.          2354
 4.     Renata Konečná                               45        5.          2295
 5.     Ivo Kosina                                   49        6.          2254
 6.     Karla Otavová                                42        8.          2125
 7.     Barbara Omelková                             44       10.          2137
 8.     Kamil Andree                                 47       11.          2224
 9.     Drahomíra Venkrbcová                         56       12.          2202
10.     Jan Dostál                                   57       13.          2150
11.     Jitka Brabcová                               57       15.          2092
12.     Pavel Roubínek                               33       16.          2089
13.     Petr Konečný                                 51       17.          2243
14.     Matouš Maxmilián Venkrbec                    29       18.          2172
15.     Jakub Sís                                    36       19.          2143
16.     Jana Kolomazníková                           41       20.          2090
17.     Jan Preč                                     72       21.          2108
18.     Jitka Soubustová                             44       22.          2092
19.     Ladislav Stejskal                            47       23.          2053
20.     Kateřina Havranová                           33       24.          2072
21.     Martin Kučera                                37       25.          2093
22.     Tomáš Fojtík                                 35       26.          2069
23.     Ivana Přikrylová                             38       27.          2014
24.     Filip Hajdu                                  36       28.          2096
25.     Pavla Svobodová                              36       29.          2027
26.     Vladislav Tesařík                            55       30.          2082
27.     Martin Koubek                                48       31.          2069

500496 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

28.     Petr Pachta                                  34       32.          2023
29.     Martin Schreier                              27       33.          1992
30.     Michael Mazoch                               62       34.          2106
31.     Noemi Batlová                                60       35.          2007
32.     Tomáš Sítař                                  28       36.          1968
33.     Jiří Stranyánek                              76       37.          1937
34.     Miroslav Bureš                               55       38.          1910
35.     Jaroslav Křivánek                            39       39.          1953
36.     Štěpán Kellner                               40       40.          1900
37.     Jiří Štěpán                                  35       41.          1850
38.     Tomáš Beneš                                  46       42.          1782
39.     Ladislav Bubeníček                           39       43.          1769
40.     Silvie Dosoudilová                           44       44.          1722
41.     Pavel Kalman                                 62       45.          1666

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv 
Občanů ZEMANOVCI

 1.     Petr Vejbor                                  37        4.          1680
 2.     Pavel Jelínek                                55        5.          1713
 3.     Jeroným Motyka                               66        6.          1647
 4.     Petr Krejčiřík                               50        7.          1666
 5.     Stanislav Kaláb                              67        8.          1705
 6.     Iveta Švancarová                             51        9.          1652
 7.     Miluše Augustinová                           67       10.          1609
 8.     Jan Balcárek                                 36       11.          1669
 9.     Petr Sova                                    52       12.          1594
10.     Milan Rakušan                                51       13.          1636
11.     Jiří Šafář                                   70       14.          1601
12.     Martin Čechovský                             39       15.          1690
13.     Michaela Gregorová                           45       16.          1605
14.     Jiří Koch                                    48       17.          1610
15.     Miluše Přibylová                             54       18.          1587
16.     Jan Machus                                   31       19.          1614
17.     Květoslav Krejčí                             65       20.          1584
18.     Radek Šilbert                                46       21.          1604
19.     Alice Vejborová                              62       22.          1586
20.     Lea Útratová                                 54       23.          1615
21.     Pavla Čonková                                45       24.          1572
22.     Jana Habustová                               62       25.          1580
23.     Pavla Caletková                              67       26.          1567
24.     Martin Hlatký                                45       27.          1581
25.     Naděžda Motyková                             65       28.          1564
26.     Ivo Frič                                     43       29.          1573
27.     Martin Tichý                                 42       30.          1571
28.     Petr Hlatký                                  57       31.          1573
29.     Luděk Kvapil                                 56       32.          1592
30.     Ivan Čechmánek                               74       33.          1577
31.     Eva Matoušková                               34       34.          1578
32.     Jan Opálka                                   68       35.          1561
33.     Jarmila Velenová                             68       36.          1538
34.     Sylva Švábová                                28       37.          1544
35.     Jiří Sklenák                                 77       38.          1528
36.     Jaroslav Veselský                            26       39.          1531
37.     Markéta Janíčková                            24       40.          1519
38.     Jaroslav Opletal                             72       41.          1502
39.     Adolf Jankovský                              81       42.          1484
40.     Pavel Hofman                                 25       43.          1467

500496 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

41.     Marcela Dostálová                            36       44.          1434
42.     Jiřina Božková                               57       45.          1392

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Liběna Večeřová                              51        2.          1689
 2.     Přemysl Halas                                25        3.          1636
 3.     Miroslav Behro                               40        4.          1647
 4.     Miroslav Marek                               65        5.          1666
 5.     Barbora Buchlovská                           34        7.          1596
 6.     Adam Veselský                                39        8.          1599
 7.     Antonín Kropáček                             55        9.          1613
 8.     Věra Rašnerová                               55       10.          1556
 9.     Petr Michálek                                76       11.          1560
10.     Jindřich Kania                               65       12.          1570
11.     Helena Matýsová                              60       13.          1531
12.     Michal Hirner                                22       14.          1548
13.     Petr Tilkeridis                              53       15.          1546
14.     Jiří Geršl                                   39       16.          1545
15.     Eva Halasová                                 50       17.          1507
16.     Martin Jelínek                               53       18.          1525
17.     Milan Řezníček                               59       19.          1508
18.     Pavel Pliska                                 45       20.          1562
19.     Štefánia Třeská                              55       21.          1496
20.     Jana Krajsová                                59       22.          1498
21.     Josef Karafiát                               60       23.          1512
22.     Vladimír Marčan                              62       24.          1496
23.     Miroslav Kopečný                             61       25.          1492
24.     Věra Bergerová                               62       26.          1505
25.     Karel Šimek                                  68       27.          1488
26.     Eva Pospíšilová                              68       28.          1487
27.     Přemysl Skalka                               65       29.          1497
28.     Ludmila Hutečková                            62       30.          1478
29.     Božena Kurfürstová                           66       31.          1473
30.     Antonín Kopečný                              73       32.          1484
31.     František Večerka                            66       33.          1474
32.     Dagmar Vragová                               66       34.          1453
33.     Ivo Peňáz                                    70       35.          1460
34.     Ludmila Martinů                              68       36.          1453
35.     Petr Hrbáček                                 69       37.          1453
36.     Eva Tesařová                                 69       38.          1442
37.     Ladislav Sedláček                            68       39.          1440
38.     Ivanka Dokoupilová                           68       40.          1441
39.     Ján Kmeť                                     70       41.          1423
40.     Stanislav Švaříček                           74       42.          1422
41.     Zdeňka Hrbáčková                             74       43.          1402
42.     Miroslava Veverková                          83       44.          1384
43.     Blanka Zimová                                55       45.          1351

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Milan Brázdil                                55       15.          8154
 2.     Tomáš Sýkora                                 50       16.          7789
 3.     Petra Prchalová                              32       17.          7751
 4.     Lukáš Popelák                                31       18.          7749
 5.     František Mikeš                              71       19.          7714
 6.     Iva Lakomá                                   55       20.          7756
 7.     Alena Adamíková                              61       21.          7775
 8.     Lukáš Pour                                   37       22.          7704

500496 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Miroslav Pilát                               59       23.          7744
10.     Veronika Šindelářová                         31       24.          7712
11.     Pavel Michalík                               57       25.          7705
12.     Lenka Maršálová Doležalová                   59       26.          7665
13.     František Ryšánek                            54       27.          7691
14.     Jiří Juřena                                  70       28.          7616
15.     Zuzana Koutná                                45       29.          7618
16.     Lucie Živcová                                44       30.          7605
17.     Rostislav Šnajdr                             63       31.          7577
18.     Janka Křivánková                             45       32.          7573
19.     Miroslav Kuchválek                           71       33.          7544
20.     Petr Křenek                                  70       34.          7524
21.     Stanislav Hampl                              31       35.          7547
22.     Jitka Popeláková                             28       36.          7491
23.     Helena Svačinková                            40       37.          7437
24.     Rostislav Kříž                               41       38.          7411
25.     Daniel Ralis                                 24       39.          7376
26.     Vojtěch Sýkora                               20       40.          7326
27.     Jiří Tuška                                   75       41.          7260
28.     Kateřina Hájková                             42       42.          7204
29.     Josef Karger                                 77       43.          7094
30.     Michal Loun                                  24       44.          6925
31.     Jan Smejkal                                  25       45.          6570

Volební strana č. 11 - ProOlomouc
 1.     Petr Daněk                                   38        8.          3865
 2.     Vojtěch Pospíšil                             34        4.          3751
 3.     Martin Šinkovský                             39        9.          3655
 4.     Jana Michlová                                50       10.          3548
 5.     Luděk Jasiok                                 51       11.          3627
 6.     Vilém Skyba                                  38       12.          3552
 7.     Roman Šimek                                  53       13.          3621
 8.     Věra Zapletalová                             49       14.          3502
 9.     Petr Švarc                                   41       15.          3499
10.     Filip Jung                                   32       16.          3506
11.     Kateřina Dobrozemská                         38       17.          3541
12.     Alexandr Jeništa                             41       18.          3580
13.     Zdeněk Kříž                                  49       19.          3461
14.     Magda Ada Johnová                            40       20.          3491
15.     Ondřej Kabelka                               27       21.          3423
16.     Barbora Krudencová                           43       22.          3466
17.     Vladimír Foret                               35       23.          3454
18.     Hana Prekop Dvorská                          38       24.          3452
19.     Karel Svitavský                              30       25.          3438
20.     Zuzana Burianová                             54       26.          3458
21.     Jan Mutňanský                                33       27.          3434
22.     Daniel Šaňák                                 42       28.          3476
23.     Taťána Nátěstová                             58       29.          3391
24.     Jaroslav Burian                              35       30.          3416
25.     Alena Vavrdová                               58       31.          3375
26.     Otto Schneider                               66       32.          3429
27.     Josef Motáň                                  46       33.          3340
28.     Bohumil Ptáček                               36       34.          3358
29.     Jakub Šindelka                               34       35.          3296
30.     Jan Šmoldas                                  65       36.          3348
31.     Marta Ševčíková                              66       37.          3209
32.     Petr Nosál                                   48       38.          3224

500496 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Jan Kunčík                                   35       39.          3166
34.     Vendula Rulcová                              37       40.          3133
35.     Mikuláš Daněk                                27       41.          3031
36.     Michal Mareš                                 42       42.          2986
37.     Denisa Šinkovská Mikolášková                 35       43.          2891
38.     Martina Mertová                              40       44.          2838
39.     Jaroslav Šindelka                            55       45.          2601

Volební strana č. 12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ
 1.     Tomáš Svoboda                                45        5.          3737
 2.     Jakub Nepejchal                              31        7.          3676
 3.     Radmila Prchal Pavlíčková                    44        8.          3749
 4.     Petr Fojtík                                  38       10.          3577
 5.     Vlastimil Bednařík                           59       11.          3640
 6.     Roman Kucsa                                  34       12.          3496
 7.     Jan Bednařík                                 32       13.          3547
 8.     Lenka Klopcová                               44       14.          3480
 9.     Vítězslav Řepka                              28       15.          3528
10.     Petr Šafránek                                55       16.          3526
11.     Jan Dvořák                                   47       17.          3475
12.     Jiří Škarabela                               41       18.          3467
13.     Zdeněk Žák                                   41       19.          3447
14.     Michal Frantík                               41       20.          3412
15.     Zdenka Wagnerová                             66       21.          3424
16.     Roman Gatěk                                  40       22.          3382
17.     Martin Morong                                26       23.          3391
18.     Jiří Forýtek                                 36       24.          3355
19.     Jan Rakovský                                 43       25.          3344
20.     Anežka Hanáčková                             18       26.          3352
21.     Marika Řehová                                30       27.          3379
22.     Kateřina Menclová                            44       28.          3330
23.     Radek Sís                                    32       29.          3358
24.     Libor Pečinka                                31       30.          3379
25.     Lucie Spáčilová                              37       31.          3356
26.     Michal Kolesár                               23       32.          3312
27.     Jana Jesenská                                44       33.          3321
28.     Petr Skyva                                   44       34.          3282
29.     David Bajnar                                 40       35.          3258
30.     Jitka Moravová                               64       36.          3243
31.     Karel Zendulka                               27       37.          3250
32.     Vítězslav Prchal                             39       38.          3214
33.     Michal Žák                                   29       39.          3169
34.     Pavel Rubek                                  37       40.          3098
35.     Radek Eliáš                                  36       41.          3106
36.     Vítězslav Klopec                             45       42.          2989
37.     Antonín Štěpán                               30       43.          2923
38.     Pavlína Antonyová                            53       44.          2772
39.     Miloš Zmeškal                                31       45.          2572

Volební strana č. 13 - spOLečně
 1.     Pavel Fryšák                                 41        2.          1991
 2.     Lenka Dohnalová                              55        7.          1986
 3.     Vladimír Polách                              41        9.          1927
 4.     Milan Hebelka                                39        4.          1920
 5.     Otakar Bačák                                 51        5.          1880
 6.     Robert Runták                                42        6.          1873
 7.     Jolana Látalová                              47       10.          1795

500496 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Dominik Králík                               35       11.          1672
 9.     Lukáš Krbeček                                24       12.          1653
10.     Silvie Dohnalová                             31       13.          1686
11.     David Kapsia                                 30       14.          1795
12.     Kristýna Koutná                              31       15.          1680
13.     Jan Strojil                                  40       16.          1835
14.     Jan Koráb                                    53       17.          1672
15.     Tomáš Hladík                                 29       18.          1656
16.     Karolína Šigutová                            19       19.          1630
17.     Michal Otyepka                               43       20.          1763
18.     Radek Liška                                  48       21.          1693
19.     Jonáš Bláha                                  31       22.          1603
20.     Lukáš Blažek                                 38       23.          1696
21.     Pavlína Kutrová                              39       24.          1620
22.     Jan Žůrek                                    39       25.          1673
23.     Luděk Janák                                  28       26.          1627
24.     Zuzana Vodáková                              33       27.          1609
25.     Miroslav Schubert                            57       28.          1634
26.     Bohuslav Kraus                               62       29.          1610
27.     Miroslav Vraštil ml.                         35       30.          1627
28.     Jakub Malota                                 34       31.          1613
29.     Daniel Bradáč                                40       32.          1627
30.     Eva Juriková                                 56       33.          1567
31.     Radim König                                  41       34.          1583
32.     Miroslav Havel                               46       35.          1562
33.     Ilona Mendroková                             49       36.          1554
34.     Vít Komárek                                  36       37.          1547
35.     Adam Nastoupil                               33       38.          1549
36.     Ivo Háger                                    51       39.          1632
37.     Martina Seidlová                             46       40.          1521
38.     Tomáš Kazár                                  33       41.          1512
39.     Karolína Stratilová                          30       42.          1502
40.     Vladimír Rak                                 40       43.          1465
41.     Pavel Šaradín                                22       44.          1433
42.     Tomáš Černocký                               31       45.          1352

Volební strana č. 14 - Občanská demokratická strana
 1.     Radim Schubert                               38        6.          3399
 2.     Zdeněk Černohouz                             32        7.          3349
 3.     Jaroslav Krátký                              46        8.          3172
 4.     Pavel Hejtmánek                              48        9.          3370
 5.     Marcela Hanáková                             59       10.          3228
 6.     Jan Frank                                    48       11.          3147
 7.     Benedikt Záhora                              43       12.          3156
 8.     Marie Nováková                               79       13.          3137
 9.     Jaromíra Banková                             67       14.          3178
10.     Miroslav Vrána                               55       15.          3151
11.     Milan Král                                   55       16.          3194
12.     Eliška Majorová                              30       17.          3150
13.     František Melichar Špruček                   60       18.          3213
14.     Jarmila Fritscherová                         63       19.          3150
15.     David Záleský                                50       20.          3151
16.     Daniel Procházka                             56       21.          3107
17.     Barbora Králíková                            51       22.          3161
18.     Tomáš Pavlůsek                               45       23.          3131
19.     Jiří Hanák                                   62       24.          3086
20.     Jan Gottwald                                 61       25.          3133

500496 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Vladimír Pokorný                             72       26.          3106
22.     Martin Tomeš                                 37       27.          3090
23.     Jarmila Mišáková                             61       28.          3068
24.     Michal Urbášek                               64       29.          3100
25.     Luboš Černohouz                              57       30.          3115
26.     Jan Majer                                    40       31.          3068
27.     Antonín Novák                                40       32.          3050
28.     Marek Vávra                                  33       33.          3046
29.     Roman Chrenko                                45       34.          3061
30.     David Prošvic                                40       35.          3061
31.     Martin Pospíšil                              41       36.          3037
32.     Jitka Opletalová                             39       37.          2980
33.     Radim Chmelík                                37       38.          2991
34.     Renata Pospiechová                           38       39.          2956
35.     Jan Hálek                                    75       40.          2995
36.     Eva Vařeková                                 70       41.          2847
37.     Karel Ťulpa                                  56       42.          2835
38.     Pavel Kohn                                   42       43.          2738
39.     Miloš Chládek                                70       44.          2608
40.     Adam Prokeš                                  34       45.          2478

Volební strana č. 16 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Gajdůšek                            49        2.          1745
 2.     Jitka Weiermüllerová                         47        4.          1693
 3.     Antonín Staněk                               52       15.          1649
 4.     Roman Váňa                                   51        5.          1619
 5.     Pavel Urbášek                                58       16.          1615
 6.     Pavel Zatloukal                              54        6.          1523
 7.     Jiří Kropáč                                  63        7.          1470
 8.     Bohumil Šíp                                  49        8.          1537
 9.     Richard Schwarz                              27        9.          1490
10.     Hana Kaštilová Tesařová                      59       10.          1490
11.     Pavel Hofírek                                36       11.          1521
12.     Eva Kroutilová                               50       12.          1456
13.     Jiří Vymětal                                 35       13.          1527
14.     František Minařík                            72       14.          1396
15.     Miloslav Šmída                               46       17.          1396
16.     Michael Mencl                                35       18.          1416
17.     Marcela Czmerová                             55       19.          1391
18.     Antonín Krček                                70       20.          1385
19.     Radan Holásek                                32       21.          1428
20.     Svatopluk Ščudlík                            66       22.          1427
21.     Gabriela Cingelová                           45       23.          1415
22.     František Vlček                              62       24.          1418
23.     Bohuslava Šimoníková                         71       25.          1367
24.     Luděk Krystýn                                48       26.          1366
25.     Jana Nováková                                51       27.          1399
26.     Jan Bednář                                   63       28.          1394
27.     Jarmila Břečková                             66       29.          1389
28.     Ivana Martinková                             62       30.          1362
29.     Jakub Vyskočil                               30       31.          1377
30.     Václav Hušek                                 74       32.          1352
31.     Lukáš Studený                                41       33.          1357
32.     Michal Šefčík                                51       34.          1360
33.     Roman Vlha                                   39       35.          1339
34.     Anna Spurná Svobodová                        35       36.          1329
35.     Jan Mrajca                                   63       37.          1313

500496 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

36.     Miroslav Tichý                               46       38.          1341
37.     Adam Kladiva                                 24       39.          1303
38.     Soňa Vodáková                                51       40.          1299
39.     Jaroslava Dvořáková                          68       41.          1279
40.     Jakub Kirschbaum                             19       42.          1258
41.     Milan Vlach                                  25       43.          1225
42.     Miloslava Staňková                           75       44.          1189
43.     Jaromír Czmero                               66       45.          1187

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  95688, hranice:     2338,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Šnevajs                                2930
              2.    Matouš Pelikán                                  2753
              3.    Ivana Kalodová                                  2491
              4.    Michal Giacintov                                2712
              5.    Renata Konečná                                  2295
              6.    Ivo Kosina                                      2254
              7.    Rostislav Hainc                                 2466
              8.    Karla Otavová                                   2125
              9.    Petr Procházka                                  2406
             10.    Barbara Omelková                                2137
             11.    Kamil Andree                                    2224
             12.    Drahomíra Venkrbcová                            2202
             13.    Jan Dostál                                      2150
             14.    Milan Král                                      2354
             15.    Jitka Brabcová                                  2092
             16.    Pavel Roubínek                                  2089
             17.    Petr Konečný                                    2243
             18.    Matouš Maxmilián Venkrbec                       2172
             19.    Jakub Sís                                       2143
             20.    Jana Kolomazníková                              2090
             21.    Jan Preč                                        2108
             22.    Jitka Soubustová                                2092
             23.    Ladislav Stejskal                               2053
             24.    Kateřina Havranová                              2072
             25.    Martin Kučera                                   2093
             26.    Tomáš Fojtík                                    2069
             27.    Ivana Přikrylová                                2014
             28.    Filip Hajdu                                     2096
             29.    Pavla Svobodová                                 2027
             30.    Vladislav Tesařík                               2082
             31.    Martin Koubek                                   2069
             32.    Petr Pachta                                     2023
             33.    Martin Schreier                                 1992
             34.    Michael Mazoch                                  2106
             35.    Noemi Batlová                                   2007
             36.    Tomáš Sítař                                     1968
             37.    Jiří Stranyánek                                 1937
             38.    Miroslav Bureš                                  1910
             39.    Jaroslav Křivánek                               1953
             40.    Štěpán Kellner                                  1900
             41.    Jiří Štěpán                                     1850

500496 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             42.    Tomáš Beneš                                     1782
             43.    Ladislav Bubeníček                              1769
             44.    Silvie Dosoudilová                              1722
             45.    Pavel Kalman                                    1666

Volební strana č. 2 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:  24789, hranice:      605,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Vacková                                    1021
              2.    Radim Zámec                                      820
              3.    František Kocourek                               702
              4.    Ondřej Plachý                                    716
              5.    Miroslav Kindl                                   674
              6.    Pavel Bednařík                                   644
              7.    Jakub Korda                                      669
              8.    Jiří Klimeš                                      595
              9.    Gabriela Kořínková                               651
             10.    Dagmar Říhová                                    663
             11.    Dagmar Krutilová                                 571
             12.    Zuzana Gabčo Burdejová                           551
             13.    Petr Šlechta                                     556
             14.    Jiří Pánek                                       642
             15.    Ashley Davies                                    544
             16.    Ivana Varguličová                                510
             17.    Miloš Holec                                      490
             18.    Alena Koutková                                   504
             19.    Lukáš Dobrovolný                                 578
             20.    Jaroslav Štůla                                   502
             21.    Jan Pařenica                                     491
             22.    Pavel Žwak                                       496
             23.    Alžběta Čechová                                  524
             24.    Kristina Machačíková                             504
             25.    Jan Dokoupil                                     490
             26.    Miloš Kroulík                                    491
             27.    Lubomír Šavrňák                                  492
             28.    Ladislava Livingstone                            542
             29.    David Rygel                                      501
             30.    Zuzana Kopetzká                                  474
             31.    Ondřej Skopal                                    532
             32.    Tomáš Motal                                      501
             33.    Irena Prosecká                                   476
             34.    Jarmila Zámcová                                  480
             35.    Tomáš Somer                                      494
             36.    Hedvika Davies                                   472
             37.    Richard Simon                                    467
             38.    Jakub Leinert                                    472
             39.    Marie Chládková                                  513
             40.    Sára Kalodová                                    473
             41.    Michaela Varguličová                             454
             42.    Radim Scholaster                                 448
             43.    Michal Holubec                                   430
             44.    Magdaléna Petráková                              424
             45.    Richard Kořínek                                  545

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv 
Občanů ZEMANOVCI

500496 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  71958, hranice:     1758,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Jirotka                                  1820
              2.    Jiří Kubíček                                    1882
              3.    David Alt                                       1761
              4.    Petr Vejbor                                     1680
              5.    Pavel Jelínek                                   1713
              6.    Jeroným Motyka                                  1647
              7.    Petr Krejčiřík                                  1666
              8.    Stanislav Kaláb                                 1705
              9.    Iveta Švancarová                                1652
             10.    Miluše Augustinová                              1609
             11.    Jan Balcárek                                    1669
             12.    Petr Sova                                       1594
             13.    Milan Rakušan                                   1636
             14.    Jiří Šafář                                      1601
             15.    Martin Čechovský                                1690
             16.    Michaela Gregorová                              1605
             17.    Jiří Koch                                       1610
             18.    Miluše Přibylová                                1587
             19.    Jan Machus                                      1614
             20.    Květoslav Krejčí                                1584
             21.    Radek Šilbert                                   1604
             22.    Alice Vejborová                                 1586
             23.    Lea Útratová                                    1615
             24.    Pavla Čonková                                   1572
             25.    Jana Habustová                                  1580
             26.    Pavla Caletková                                 1567
             27.    Martin Hlatký                                   1581
             28.    Naděžda Motyková                                1564
             29.    Ivo Frič                                        1573
             30.    Martin Tichý                                    1571
             31.    Petr Hlatký                                     1573
             32.    Luděk Kvapil                                    1592
             33.    Ivan Čechmánek                                  1577
             34.    Eva Matoušková                                  1578
             35.    Jan Opálka                                      1561
             36.    Jarmila Velenová                                1538
             37.    Sylva Švábová                                   1544
             38.    Jiří Sklenák                                    1528
             39.    Jaroslav Veselský                               1531
             40.    Markéta Janíčková                               1519
             41.    Jaroslav Opletal                                1502
             42.    Adolf Jankovský                                 1484
             43.    Pavel Hofman                                    1467
             44.    Marcela Dostálová                               1434
             45.    Jiřina Božková                                  1392

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  68351, hranice:     1669,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zima                                       1739
              2.    Liběna Večeřová                                 1689
              3.    Přemysl Halas                                   1636

500496 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Miroslav Behro                                  1647
              5.    Miroslav Marek                                  1666
              6.    Miroslav Skácel                                 1704
              7.    Barbora Buchlovská                              1596
              8.    Adam Veselský                                   1599
              9.    Antonín Kropáček                                1613
             10.    Věra Rašnerová                                  1556
             11.    Petr Michálek                                   1560
             12.    Jindřich Kania                                  1570
             13.    Helena Matýsová                                 1531
             14.    Michal Hirner                                   1548
             15.    Petr Tilkeridis                                 1546
             16.    Jiří Geršl                                      1545
             17.    Eva Halasová                                    1507
             18.    Martin Jelínek                                  1525
             19.    Milan Řezníček                                  1508
             20.    Pavel Pliska                                    1562
             21.    Štefánia Třeská                                 1496
             22.    Jana Krajsová                                   1498
             23.    Josef Karafiát                                  1512
             24.    Vladimír Marčan                                 1496
             25.    Miroslav Kopečný                                1492
             26.    Věra Bergerová                                  1505
             27.    Karel Šimek                                     1488
             28.    Eva Pospíšilová                                 1487
             29.    Přemysl Skalka                                  1497
             30.    Ludmila Hutečková                               1478
             31.    Božena Kurfürstová                              1473
             32.    Antonín Kopečný                                 1484
             33.    František Večerka                               1474
             34.    Dagmar Vragová                                  1453
             35.    Ivo Peňáz                                       1460
             36.    Ludmila Martinů                                 1453
             37.    Petr Hrbáček                                    1453
             38.    Eva Tesařová                                    1442
             39.    Ladislav Sedláček                               1440
             40.    Ivanka Dokoupilová                              1441
             41.    Ján Kmeť                                        1423
             42.    Stanislav Švaříček                              1422
             43.    Zdeňka Hrbáčková                                1402
             44.    Miroslava Veverková                             1384
             45.    Blanka Zimová                                   1351

Volební strana č. 5 - TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  56648, hranice:     1383,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Jakubec                                    2309
              2.    Dominika Kovaříková                             1893
              3.    Anna Taclová                                    1581
              4.    Jiří Hrabal                                     1531
              5.    Isabela Pospíšilová                             1386
              6.    Pavel Horák                                     1687
              7.    Radovan Mičola                                  1276
              8.    Jan Řihošek                                     1428
              9.    Ivana Janečková                                 1282
             10.    Zdeněk Blaťák                                   1286

500496 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Milan Langer                                    1456
             12.    Petra Dokládalová                               1261
             13.    Evžen Horáček                                   1313
             14.    Zdeněk Kovářík                                  1269
             15.    Jana Procházková Libíčková                      1238
             16.    Ivo Roháč                                       1233
             17.    Petr Navrátil                                   1233
             18.    Michal Fasner                                   1275
             19.    Terezie Pilarová                                1223
             20.    Martin Kašpar                                   1204
             21.    Martin Vysoudil                                 1210
             22.    Dagmar Reichová                                 1247
             23.    Jaroslav Mihal                                  1212
             24.    Jiří Novák                                      1217
             25.    Václav Baláček                                  1191
             26.    Ivana Jeništová                                 1187
             27.    Jiří Steiger                                    1223
             28.    Iva Klimešová                                   1232
             29.    Dana Calábková                                  1227
             30.    Ladislav Zapletal                               1213
             31.    Hana Jochmannová                                1155
             32.    Lenka Píchová                                   1141
             33.    Petr Kvapil                                     1132
             34.    Miloš Reiter                                    1116
             35.    Vladimír Špetla                                 1104
             36.    Marcel Ludwig                                   1105
             37.    Radim Pospíšil                                  1075
             38.    Renata Buriánová                                1088
             39.    Martina Potůčková                               1103
             40.    Irena Šnajdrová                                 1040
             41.    Štefan Berec                                    1039
             42.    Kateřina Šišková                                1034
             43.    Jana Vašíčková                                  1024
             44.    Jaroslav Švarc                                  1014
             45.    Oto Kaděrka                                      955

Volební strana č. 6 - NAŠE KRÁSNÁ OLOMOUC
Počet hlasů pro stranu:  17432, hranice:      425,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Nykl                                         528
              2.    Jakub Kochta                                     451
              3.    Ivo Baláš                                        442
              4.    Tomáš Kodym                                      473
              5.    Hana Sekaninová                                  469
              6.    Milan Rovenský                                   462
              7.    Blanka Freiwaldová                               478
              8.    Zdeňka Otáhalová                                 419
              9.    Jan Švec                                         403
             10.    Jana Skoupilová                                  413
             11.    Pavel Skoumal                                    443
             12.    Alena Římská                                     396
             13.    Romana Nyklová Skřivánková                       626
             14.    Jiří Sedlák                                      404
             15.    Monika Pisaříková                                376
             16.    Miloslav Hliněný                                 356
             17.    František Bárta                                  363

500496 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Josef Baláš                                      368
             19.    Jaroslav Drešr                                   382
             20.    Jan Jelínek                                      392
             21.    Ilona Vidrmanová                                 364
             22.    Marie Nováková                                   360
             23.    Jan Hudeček                                      364
             24.    Eva Votočková                                    351
             25.    Tereza Vitovjáková                               363
             26.    Eva Chytilová                                    384
             27.    Kristína Přikrylová                              363
             28.    Radomír Malík                                    347
             29.    Veronika Zbořilová                               360
             30.    Ivana Soušková                                   352
             31.    Monika Čecháková                                 349
             32.    Petr Kratochvíl                                  365
             33.    Michal Čečatka                                   354
             34.    Martina Purová                                   350
             35.    Richard Rückschloss                              356
             36.    Renata Koutná                                    344
             37.    Jana Kamínková                                   348
             38.    Jan Štěpánek                                     344
             39.    Vlastimil Falašta                                351
             40.    Jana Růžičková                                   334
             41.    Matěj Murla                                      357
             42.    Jiří Pecher                                      338
             43.    Milada Černá                                     341
             44.    Aleš Velfel                                      326
             45.    Jaroslav Hofmeister                              323

Volební strana č. 7 - Svobodní, Soukromníci a Volba OK
Počet hlasů pro stranu:  13229, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Coufal                                  465
              2.    Silvie Sofková                                   435
              3.    David Herman                                     338
              4.    Michal Preiss                                    347
              5.    Erika Malíková                                   309
              6.    Roman Nepšinský                                  359
              7.    Martin Kotyza                                    326
              8.    Zdeněk Grossmann                                 316
              9.    Pavla Hrušková Břeňová                           330
             10.    Vladimír Stojmenov                               304
             11.    Petr Chmel                                       286
             12.    Lenka Ryšlinková                                 313
             13.    David Malík                                      282
             14.    Milan Mareš                                      290
             15.    Tomáš Musil                                      298
             16.    Dora Růžičková                                   296
             17.    Martin Streit                                    281
             18.    Pavel Hruška                                     311
             19.    Dagmar Coufalová                                 270
             20.    Stanislav Sochor                                 317
             21.    Jiří Špitálský                                   312
             22.    Martin Stojmenov                                 285
             23.    Pavel Děreš                                      289
             24.    Jana Pochopová                                   290

500496 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Miroslav Stejskal                                284
             26.    František Churavý                                281
             27.    Michal Ott                                       278
             28.    Eva Škrabalová                                   271
             29.    Alice Bryjová                                    260
             30.    Pavel Valenta                                    283
             31.    Lukáš Dolák                                      271
             32.    Kateřina Továrková                               264
             33.    Martin Sikora                                    265
             34.    Miroslav Toman                                   261
             35.    Pavel Krososka                                   280
             36.    Jiří Doseděl                                     264
             37.    Karel Mohapl                                     255
             38.    Lumíra Coufalová                                 261
             39.    Pavel Thun                                       268
             40.    Vladimíra Konečná                                256
             41.    Petr Mráka                                       253
             42.    Tomáš Hrbáček                                    265
             43.    Radka Kóšová                                     256
             44.    Petr Pospíšil                                    271
             45.    Martina Havelková                                233

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 344398, hranice:     8418,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Žbánek                                 8237
              2.    Karel Konečný                                   8102
              3.    Miroslava Ferancová                             7973
              4.    Miloslav Tichý                                  7934
              5.    Eva Kolářová                                    7898
              6.    Radim Lindner                                   7948
              7.    Vladimír Prášil                                 7863
              8.    Václav Kryl                                     7846
              9.    Milan Feranec                                   7845
             10.    Magdaléna Vanečková                             7828
             11.    Jaroslav Kuchař                                 7789
             12.    Jaromír Lošťák                                  7832
             13.    Martin Přerovský                                7841
             14.    Svatopluk Binder                                7855
             15.    Milan Brázdil                                   8154
             16.    Tomáš Sýkora                                    7789
             17.    Petra Prchalová                                 7751
             18.    Lukáš Popelák                                   7749
             19.    František Mikeš                                 7714
             20.    Iva Lakomá                                      7756
             21.    Alena Adamíková                                 7775
             22.    Lukáš Pour                                      7704
             23.    Miroslav Pilát                                  7744
             24.    Veronika Šindelářová                            7712
             25.    Pavel Michalík                                  7705
             26.    Lenka Maršálová Doležalová                      7665
             27.    František Ryšánek                               7691
             28.    Jiří Juřena                                     7616
             29.    Zuzana Koutná                                   7618
             30.    Lucie Živcová                                   7605
             31.    Rostislav Šnajdr                                7577

500496 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             32.    Janka Křivánková                                7573
             33.    Miroslav Kuchválek                              7544
             34.    Petr Křenek                                     7524
             35.    Stanislav Hampl                                 7547
             36.    Jitka Popeláková                                7491
             37.    Helena Svačinková                               7437
             38.    Rostislav Kříž                                  7411
             39.    Daniel Ralis                                    7376
             40.    Vojtěch Sýkora                                  7326
             41.    Jiří Tuška                                      7260
             42.    Kateřina Hájková                                7204
             43.    Josef Karger                                    7094
             44.    Michal Loun                                     6925
             45.    Jan Smejkal                                     6570

Volební strana č. 9 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu:   1960, hranice:       47,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Šimek                                      72
              2.    Barbora Šimková                                   50
              3.    Marian Meizner                                    50
              4.    Dominika Šimková                                  45
              5.    Jiří Procházka                                    41
              6.    Jaroslav Meizner                                  46
              7.    František Gerlich                                 40
              8.    Josefa Finková                                    51
              9.    Miroslav Bradáč                                   42
             10.    Milan Špruček                                     51
             11.    Dana Ilíková                                      49
             12.    Jaromír Polách                                    44
             13.    Aleš Ječmínek                                     42
             14.    Vlastislav Ulman                                  41
             15.    Zdeněk Zelinka                                    59
             16.    Petr Hansel                                       51
             17.    Jan Hájek                                         39
             18.    Tomáš Berky                                       45
             19.    Pavel Coufal                                      41
             20.    Galina Rádlová                                    37
             21.    Miloslav Rádl                                     37
             22.    Jaroslav Kouřil                                   53
             23.    Karel Sýkora                                      41
             24.    Aleš Velim                                        42
             25.    Lenka Erbesová                                    45
             26.    Michal Mikeš                                      40
             27.    Antonín Šándor                                    45
             28.    Vít Kuchařík                                      39
             29.    Pavel Zdařil                                      39
             30.    Aleš Galla                                        40
             31.    Josef Tkadlec                                     39
             32.    Tomáš Královič                                    38
             33.    Lukáš Prudil                                      39
             34.    Pavel Mikulka                                     40
             35.    Lubomír Hofmeister                                39
             36.    Eva Lounová                                       44
             37.    Pavel Kovář                                       40
             38.    Mario Flachs                                      37

500496 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             39.    Jaroslava Šimková                                 40
             40.    Jan Hanuš                                         37
             41.    Terezie Berousková                                39
             42.    Milan Sedlák                                      38
             43.    Adam Konečný                                      44
             44.    Jan Durčák                                        45
             45.    Zdeněk Patócs                                     44

Volební strana č. 10 - SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, MORAVY A 
SLEZSKA

Počet hlasů pro stranu:   2294, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Mužný                                       96
              2.    Jiří Dufek                                        82
              3.    Viktor Novotný                                    80
              4.    Stanislav Žák                                     66
              5.    Pavla Krejcarová                                  61
              6.    Radka Lutrová                                     59
              7.    Jan Divina                                        63
              8.    Ingrid Koudelková Uhlíková                        78
              9.    Lena Nováková                                     60
             10.    Hana Skovajsová                                   61
             11.    Alžběta Zlámalová                                 62
             12.    David Novák                                       57
             13.    Dalibor Kuba                                      59
             14.    Pavel Černáš                                      65
             15.    Marcela Otisková                                  57
             16.    Petr Dočkal                                       61
             17.    Petr Hlavatý                                      58
             18.    Petr Otisk                                        59
             19.    Miroslav Kadlec                                   56
             20.    Renata Tomanová                                   55
             21.    Renáta Skácelová                                  62
             22.    Vladimír Ilgner                                   60
             23.    Zdeňka Novotná                                    55
             24.    Pavel Šmíd                                        57
             25.    Alois Vychodil                                    57
             26.    Ivo Šípek                                         58
             27.    Jaroslav Mikloš                                   54
             28.    Petr Smítal                                       59
             29.    Jiří Rohrer                                       58
             30.    Libuše Sedláčková                                 57
             31.    René Pospíšil                                     58
             32.    Kristýna Kuhnová                                  65
             33.    Roman Mráček                                      61
             34.    Božena Hanelová                                   55
             35.    Ladislav Alka                                     61
             36.    Karel Stošek                                      58
             37.    Jiří Endlicher                                    64

Volební strana č. 11 - ProOlomouc
Počet hlasů pro stranu: 156378, hranice:     3822,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pejpek                                    4652

500496 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Pavel Grasse                                    4218
              3.    Petr Macek                                      3893
              4.    Vojtěch Pospíšil                                3751
              5.    Marcela Škvařilová                              4022
              6.    Martin Lubič                                    3878
              7.    David Helcel                                    3883
              8.    Petr Daněk                                      3865
              9.    Martin Šinkovský                                3655
             10.    Jana Michlová                                   3548
             11.    Luděk Jasiok                                    3627
             12.    Vilém Skyba                                     3552
             13.    Roman Šimek                                     3621
             14.    Věra Zapletalová                                3502
             15.    Petr Švarc                                      3499
             16.    Filip Jung                                      3506
             17.    Kateřina Dobrozemská                            3541
             18.    Alexandr Jeništa                                3580
             19.    Zdeněk Kříž                                     3461
             20.    Magda Ada Johnová                               3491
             21.    Ondřej Kabelka                                  3423
             22.    Barbora Krudencová                              3466
             23.    Vladimír Foret                                  3454
             24.    Hana Prekop Dvorská                             3452
             25.    Karel Svitavský                                 3438
             26.    Zuzana Burianová                                3458
             27.    Jan Mutňanský                                   3434
             28.    Daniel Šaňák                                    3476
             29.    Taťána Nátěstová                                3391
             30.    Jaroslav Burian                                 3416
             31.    Alena Vavrdová                                  3375
             32.    Otto Schneider                                  3429
             33.    Josef Motáň                                     3340
             34.    Bohumil Ptáček                                  3358
             35.    Jakub Šindelka                                  3296
             36.    Jan Šmoldas                                     3348
             37.    Marta Ševčíková                                 3209
             38.    Petr Nosál                                      3224
             39.    Jan Kunčík                                      3166
             40.    Vendula Rulcová                                 3133
             41.    Mikuláš Daněk                                   3031
             42.    Michal Mareš                                    2986
             43.    Denisa Šinkovská Mikolášková                    2891
             44.    Martina Mertová                                 2838
             45.    Jaroslav Šindelka                               2601

Volební strana č. 12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ
Počet hlasů pro stranu: 154271, hranice:     3770,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hynek Melichar                                  4307
              2.    Josef Suchánek                                  3989
              3.    Viktor Tichák                                   3875
              4.    Marek Zelenka                                   4108
              5.    Tomáš Svoboda                                   3737
              6.    Andrea Hanáčková                                3810
              7.    Jakub Nepejchal                                 3676
              8.    Radmila Prchal Pavlíčková                       3749

500496 - str. č. 18



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jakub Knápek                                    3866
             10.    Petr Fojtík                                     3577
             11.    Vlastimil Bednařík                              3640
             12.    Roman Kucsa                                     3496
             13.    Jan Bednařík                                    3547
             14.    Lenka Klopcová                                  3480
             15.    Vítězslav Řepka                                 3528
             16.    Petr Šafránek                                   3526
             17.    Jan Dvořák                                      3475
             18.    Jiří Škarabela                                  3467
             19.    Zdeněk Žák                                      3447
             20.    Michal Frantík                                  3412
             21.    Zdenka Wagnerová                                3424
             22.    Roman Gatěk                                     3382
             23.    Martin Morong                                   3391
             24.    Jiří Forýtek                                    3355
             25.    Jan Rakovský                                    3344
             26.    Anežka Hanáčková                                3352
             27.    Marika Řehová                                   3379
             28.    Kateřina Menclová                               3330
             29.    Radek Sís                                       3358
             30.    Libor Pečinka                                   3379
             31.    Lucie Spáčilová                                 3356
             32.    Michal Kolesár                                  3312
             33.    Jana Jesenská                                   3321
             34.    Petr Skyva                                      3282
             35.    David Bajnar                                    3258
             36.    Jitka Moravová                                  3243
             37.    Karel Zendulka                                  3250
             38.    Vítězslav Prchal                                3214
             39.    Michal Žák                                      3169
             40.    Pavel Rubek                                     3098
             41.    Radek Eliáš                                     3106
             42.    Vítězslav Klopec                                2989
             43.    Antonín Štěpán                                  2923
             44.    Pavlína Antonyová                               2772
             45.    Miloš Zmeškal                                   2572

Volební strana č. 13 - spOLečně
Počet hlasů pro stranu:  76597, hranice:     1872,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Flek                                  2125
              2.    Pavel Fryšák                                    1991
              3.    Ivana Plíhalová                                 2495
              4.    Milan Hebelka                                   1920
              5.    Otakar Bačák                                    1880
              6.    Robert Runták                                   1873
              7.    Lenka Dohnalová                                 1986
              8.    Pavel Hekela                                    2152
              9.    Vladimír Polách                                 1927
             10.    Jolana Látalová                                 1795
             11.    Dominik Králík                                  1672
             12.    Lukáš Krbeček                                   1653
             13.    Silvie Dohnalová                                1686
             14.    David Kapsia                                    1795
             15.    Kristýna Koutná                                 1680

500496 - str. č. 19



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jan Strojil                                     1835
             17.    Jan Koráb                                       1672
             18.    Tomáš Hladík                                    1656
             19.    Karolína Šigutová                               1630
             20.    Michal Otyepka                                  1763
             21.    Radek Liška                                     1693
             22.    Jonáš Bláha                                     1603
             23.    Lukáš Blažek                                    1696
             24.    Pavlína Kutrová                                 1620
             25.    Jan Žůrek                                       1673
             26.    Luděk Janák                                     1627
             27.    Zuzana Vodáková                                 1609
             28.    Miroslav Schubert                               1634
             29.    Bohuslav Kraus                                  1610
             30.    Miroslav Vraštil ml.                            1627
             31.    Jakub Malota                                    1613
             32.    Daniel Bradáč                                   1627
             33.    Eva Juriková                                    1567
             34.    Radim König                                     1583
             35.    Miroslav Havel                                  1562
             36.    Ilona Mendroková                                1554
             37.    Vít Komárek                                     1547
             38.    Adam Nastoupil                                  1549
             39.    Ivo Háger                                       1632
             40.    Martina Seidlová                                1521
             41.    Tomáš Kazár                                     1512
             42.    Karolína Stratilová                             1502
             43.    Vladimír Rak                                    1465
             44.    Pavel Šaradín                                   1433
             45.    Tomáš Černocký                                  1352

Volební strana č. 14 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 140900, hranice:     3444,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Major                                    3820
              2.    Markéta Záleská                                 3472
              3.    Jan Holpuch                                     3543
              4.    Ivo Mareš                                       3611
              5.    Josef Kaštil                                    3461
              6.    Radim Schubert                                  3399
              7.    Zdeněk Černohouz                                3349
              8.    Jaroslav Krátký                                 3172
              9.    Pavel Hejtmánek                                 3370
             10.    Marcela Hanáková                                3228
             11.    Jan Frank                                       3147
             12.    Benedikt Záhora                                 3156
             13.    Marie Nováková                                  3137
             14.    Jaromíra Banková                                3178
             15.    Miroslav Vrána                                  3151
             16.    Milan Král                                      3194
             17.    Eliška Majorová                                 3150
             18.    František Melichar Špruček                      3213
             19.    Jarmila Fritscherová                            3150
             20.    David Záleský                                   3151
             21.    Daniel Procházka                                3107
             22.    Barbora Králíková                               3161

500496 - str. č. 20



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Tomáš Pavlůsek                                  3131
             24.    Jiří Hanák                                      3086
             25.    Jan Gottwald                                    3133
             26.    Vladimír Pokorný                                3106
             27.    Martin Tomeš                                    3090
             28.    Jarmila Mišáková                                3068
             29.    Michal Urbášek                                  3100
             30.    Luboš Černohouz                                 3115
             31.    Jan Majer                                       3068
             32.    Antonín Novák                                   3050
             33.    Marek Vávra                                     3046
             34.    Roman Chrenko                                   3061
             35.    David Prošvic                                   3061
             36.    Martin Pospíšil                                 3037
             37.    Jitka Opletalová                                2980
             38.    Radim Chmelík                                   2991
             39.    Renata Pospiechová                              2956
             40.    Jan Hálek                                       2995
             41.    Eva Vařeková                                    2847
             42.    Karel Ťulpa                                     2835
             43.    Pavel Kohn                                      2738
             44.    Miloš Chládek                                   2608
             45.    Adam Prokeš                                     2478

Volební strana č. 15 - Moravské zemské hnutí
Počet hlasů pro stranu:   1877, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kryl                                       187
              2.    Eva Sommerová                                    136
              3.    Miloš Holzer                                     170
              4.    Jaroslav Bačovský                                161
              5.    Eva Novotná                                       86
              6.    Pavel Andrš                                      152
              7.    Jan Juna                                          90
              8.    Zdeněk Jančík                                     66
              9.    Petr Kubíček                                      63
             10.    Jiří Anderle                                      60
             11.    Marta Palatý                                      60
             12.    Jiří Košík                                        52
             13.    Milada Jančíková                                  64
             14.    Mojmír Pospíšil                                   63
             15.    Mária Kubová                                      48
             16.    Tomáš Kvapil                                      56
             17.    Milan Hrubý                                       51
             18.    Olga Čtvrtlíková                                  57
             19.    Jan Chladnuch                                     57
             20.    Václav Kuba                                       68
             21.    Václav Andrš                                      69
             22.    Lucie Anderlová                                   61

Volební strana č. 16 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  64662, hranice:     1579,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Žáček                                     2033

500496 - str. č. 21



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Miroslav Gajdůšek                               1745
              3.    Yvona Kubjátová                                 1837
              4.    Jitka Weiermüllerová                            1693
              5.    Roman Váňa                                      1619
              6.    Pavel Zatloukal                                 1523
              7.    Jiří Kropáč                                     1470
              8.    Bohumil Šíp                                     1537
              9.    Richard Schwarz                                 1490
             10.    Hana Kaštilová Tesařová                         1490
             11.    Pavel Hofírek                                   1521
             12.    Eva Kroutilová                                  1456
             13.    Jiří Vymětal                                    1527
             14.    František Minařík                               1396
             15.    Antonín Staněk                                  1649
             16.    Pavel Urbášek                                   1615
             17.    Miloslav Šmída                                  1396
             18.    Michael Mencl                                   1416
             19.    Marcela Czmerová                                1391
             20.    Antonín Krček                                   1385
             21.    Radan Holásek                                   1428
             22.    Svatopluk Ščudlík                               1427
             23.    Gabriela Cingelová                              1415
             24.    František Vlček                                 1418
             25.    Bohuslava Šimoníková                            1367
             26.    Luděk Krystýn                                   1366
             27.    Jana Nováková                                   1399
             28.    Jan Bednář                                      1394
             29.    Jarmila Břečková                                1389
             30.    Ivana Martinková                                1362
             31.    Jakub Vyskočil                                  1377
             32.    Václav Hušek                                    1352
             33.    Lukáš Studený                                   1357
             34.    Michal Šefčík                                   1360
             35.    Roman Vlha                                      1339
             36.    Anna Spurná Svobodová                           1329
             37.    Jan Mrajca                                      1313
             38.    Miroslav Tichý                                  1341
             39.    Adam Kladiva                                    1303
             40.    Soňa Vodáková                                   1299
             41.    Jaroslava Dvořáková                             1279
             42.    Jakub Kirschbaum                                1258
             43.    Milan Vlach                                     1225
             44.    Miloslava Staňková                              1189
             45.    Jaromír Czmero                                  1187

500496 - str. č. 22



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500496 - str. č. 23



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Olomouc Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1291432               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     95688   45     1291432,00            7,40
č. 2 - Strana zelených                   24789   45     1291432,00            1,91
č. 3 - SPD T.OKAMURA a SPO ZEMANOVCI     71958   45     1291432,00            5,57
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    68351   45     1291432,00            5,29
č. 5 - TOP 09 a nezávislí                56648   45     1291432,00            4,38
č. 6 - NAŠE KRÁSNÁ OLOMOUC               17432   45     1291432,00            1,34
č. 7 - Svobodní, Soukr. a Volba OK       13229   45     1291432,00            1,02
č. 8 - ANO 2011                         344398   45     1291432,00           26,66
č. 9 - JAUNER Československo 2018         1960   45     1291432,00            0,15
č.10 - SPR-REP.STR.ČECH,MORAVY,SLEZ.      2294   37     1061844,08            0,21
č.11 - ProOlomouc                       156378   45     1291432,00           12,10
č.12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ              154271   45     1291432,00           11,94
č.13 - spOLečně                          76597   45     1291432,00            5,93
č.14 - Občanská demokratická strana     140900   45     1291432,00           10,91
č.15 - Moravské zemské hnutí              1877   22     631366,75            0,29
č.16 - Česká str.sociálně demokrat.      64662   45     1291432,00            5,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SPD T.OKAMURA a SPO ZEMANOVCI
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      ProOlomouc
      PIRÁTI A STAROSTOVÉ
      spOLečně
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          344398,00     8 - ANO 2011                      
   2.          172199,00     8 - ANO 2011                      
   3.          156378,00    11 - ProOlomouc                    
   4.          154271,00    12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ           
   5.          140900,00    14 - Občanská demokratická strana  
   6.          114799,33     8 - ANO 2011                      
   7.           95688,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.           86099,50     8 - ANO 2011                      

500496 - str. č. 24



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   9.           78189,00    11 - ProOlomouc                    
  10.           77135,50    12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ           
  11.           76597,00    13 - spOLečně                      
  12.           71958,00     3 - SPD T.OKAMURA a SPO ZEMANOVCI 
  13.           70450,00    14 - Občanská demokratická strana  
  14.           68879,60     8 - ANO 2011                      
  15.           68351,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.           64662,00    16 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.           57399,66     8 - ANO 2011                      
  18.           52126,00    11 - ProOlomouc                    
  19.           51423,66    12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ           
  20.           49199,71     8 - ANO 2011                      
  21.           47844,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  22.           46966,66    14 - Občanská demokratická strana  
  23.           43049,75     8 - ANO 2011                      
  24.           39094,50    11 - ProOlomouc                    
  25.           38567,75    12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ           
  26.           38298,50    13 - spOLečně                      
  27.           38266,44     8 - ANO 2011                      
  28.           35979,00     3 - SPD T.OKAMURA a SPO ZEMANOVCI 
  29.           35225,00    14 - Občanská demokratická strana  
  30.           34439,80     8 - ANO 2011                      
  31.           34175,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  32.           32331,00    16 - Česká str.sociálně demokrat.  
  33.           31896,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  34.           31308,90     8 - ANO 2011                      
  35.           31275,60    11 - ProOlomouc                    
  36.           30854,20    12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ           
  37.           28699,83     8 - ANO 2011                      
  38.           28180,00    14 - Občanská demokratická strana  
  39.           26492,15     8 - ANO 2011                      
  40.           26063,00    11 - ProOlomouc                    
  41.           25711,83    12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ           
  42.           25532,33    13 - spOLečně                      
  43.           24599,85     8 - ANO 2011                      
  44.           23986,00     3 - SPD T.OKAMURA a SPO ZEMANOVCI 
  45.           23922,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 3 - SPD T.OKAMURA a SPO ZEMANOVCI      3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 8 - ANO 2011                          14
11 - ProOlomouc                         6
12 - PIRÁTI A STAROSTOVÉ                6
13 - spOLečně                           3
14 - Občanská demokratická strana       5
16 - Česká str.sociálně demokrat.       2

500496 - str. č. 25



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500496 - str. č. 26


